
国勢調査人口及び人口密度
各年１０月１日現在

区分
人口密度

 年 総 数 男 女 増 減 数 増減率 (%)
(1ｋ㎡当たり）

昭和３０ 1,858 10,136 4,839 5,297 ‐ ‐ 301.1

　　３５ 1,841 9,732 4,671 5,061 -404 -4.0 283.2

　　４０ 1,895 9,333 4,502 4,831 -399 -4.1 271.5

　　４５ 1,949 8,825 4,220 4,605 -508 -5.4 256.8

    ５０ 2,076 8,952 4,305 4,647 127 1.4 260.5

　　５５ 2,293 9,553 4,655 4,898 601 6.7 277.9

　　６０ 3,558 14,208 6,993 7,215 4,655 48.7 413.4

平成　２ 5,906 22,493 11,037 11,456 8,285 58.3 692.9

　　　７ 7,144 25,615 12,535 13,080 3,122 13.9 789.1

１２ 7,621 25,475 12,474 13,001 -140 -0.5 784.8

１７ 7,985 24,377 11,825 12,552 -1,098 -4.3 751.0

２２ 8,004 22,580 10,971 11,609 -1,797 -7.4 695.6

資料：企画政策課（国勢調査）

注）昭和３０年の数値については、旧布鎌村と旧安食町を合算したもの。
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